coma Rua Sem Denominação, pela distância de 17,66m e azimute
177°44’08" até encontrar o ponto P13, deste ponto deflete a direita e
segue, pela distância de20,29m e azimute 177°53’36" até encontrar o
ponto P01,onde teve início e finda este perímetro, perfazendo a área
total de 1.722,03m2 (hum mil setecentos e vinte e dois vírgula zero três
metros quadrados).E para que chegue ao conhecimento de todos e no
futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o presente edital
com prazo de 30 dias.                                                                            (9 e 16/3)